РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 ноября  2019 г.                                                                                         № 45р.

с. Сарала

Об уточнении адреса

      На основании пункта 22 статьи 9, пункта 34 статьи 41 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия:

1. Адрес  здания с кадастровым номером 19:08:040101:1428 расположенного по адресу: Республика Хакасия, р-н Орджоникидзевский, с. Сарала, ул. Центральная, д. б/н считать адресом: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, село Сарала ул. Центральная, 161

      2.  Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Главы  Саралинского сельсовета                                          А.И. Мельверт